2024年 4月吉日

各位

日本体外循環技術医学会東海地方会

代表幹事 後藤 和大

第 11回学術セミナー開催委員長 後藤 健宏

（公印省略）

第 11 回 JaSECT 東海地方会学術セミナーおよび第 14回総会開催のご案内

拝啓 時下、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のほどお喜び申し上げます。また日頃より日

本体外循環技術医学会東海地方会に対し、深いご理解を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、この度第 11回 JaSECT 東海地方会学術セミナーおよび第 14回地方会総会を 2024年 5月 11日

(土曜日)に現地参集、対面型で開催する運びとなりました。下記の要領にて開催いたしますので皆様の

ご参加を心よりお待ちしております。

敬具

記

会 期：2024 年 5月 11日 土曜日 9:30〜17:15 受付開始 9:00

会 場：日本赤十字社愛知医療センター名古屋第一病院 内ケ島講堂(収容人数 150人)

愛知県名古屋市中村区道下町 3-35

T E L：052-481-5111

参加費：JaSECT会員・後援団体会員 2,000円

：非会員 3,000円

：学生             500円

主 催：日本体外循環技術医学会東海地方会

後 援：一般社団法人愛知県臨床工学技士会  一般社団法人岐阜県臨床工学技士会

一般社団法人共益型三重県臨床工学技士会 一般社団法人静岡県臨床工学技士会

新型コロナの感染症の対策におきまして、本会では感染対策（マスク着用・3 密回避）を行い運営致し

ます。

感染対策において参加者の皆様におかれましてもご対応のほど宜しくお願い致します。

また本会では SDGsの観点からフードロスを減らすため、共催セミナーの事前登録を元にお弁当を準備

させていただきます。

つきましては 4月 24日(水)17時までに事前登録 URL より共催セミナー事前登録をお願い致します。

当日でも共催セミナーに参加はできますが、お弁当の配布ができない場合があることをご了承くださ

い。

共催セミナー事前登録 URL：https://forms.gle/4Ju2ZgR67sYY4W6H6

             ※Microsoft Edge をご利用の場合、エラーが生じる可能性があります。

              別のブラウザにてログインください。

以上

 セミナーに関するお問い合わせ

第 11回学術セミナー開催委員長 後藤 健宏

国立大学法人 三重大学医学部附属病院 臨床工学部

〒514-8507 三重県津市江戸橋 2丁目 174

TEL： 059-232-1111 内線直通：5550

Email：gotoh.ce.0417@gmail.com             事前登録 QR コード

mailto:gotoh.ce.0417@gmail.com